9. FINANSIELL INFORMATION 84

Förvaltningsberättelse 84

Risker 92

Koncernens rapport över
totalresultat

94

Moderbolagets resultaträkning 94

Koncernens balansräkning 95

Moderbolagets balansräkning 96

Koncernens rapport över
förändringar i eget kapital

97

Moderbolagets rapport över
förändringar i eget kapital

97

Koncernens rapport över kassaflöden 98

Moderbolagets rapport
över kassaflöden

98

Noter 1-31 99

Intygande 126

Revisionsberättelse 127

Bolagsstyrningsrapport 131

Revisors yttrande om
bolagsstyrningsrapporten

138

Nyckeltal och definitioner 139

Styrelse 140

Koncernledning 141

Årsstämma 2025 143

139C A M U R U S  Å R S R E D OV I S N I N G  2 0 24 F I N A N S I E L L  I N F O R M AT I O N  /  N Y C K E L T A L  O C H  D E F I N I T I O N E R

Nyckeltal och definitioner

Likvida medel   Kassa och banktillgodohavanden

Soliditet, procent   Eget kapital dividerat med
totalt kapital

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning
Genomsnittligt antal aktier före justering för
utspädningseffekten av nya aktier

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning
Genomsnittligt antal aktier justerat för
utspädningseffekten av nya aktier

Nyckeltal, MSEK 2024 2023 2022 2021 2020

Totala intäkter 1 868 1 717 956 601 336
Rörelseresultat 469 526 72 -111 -205
Årets resultat 428 431 56 -90 -167
Kassaflöde från den löpande verksamheten 388 607 101 -143 -239
Likvida medel 2 853 1 190 566 412 462
Eget kapital 3 290 1 493 995 849 847
Soliditet i koncernen, procent 88% 78% 76% 78% 81%
Balansomslutning 3 757 1 908 1 305 1 082 1 044
Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 58 008 077 55 476 539 55 067 400 54 450 727 52 678 479
Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning1) 59 499 883 57 497 487 57 170 617 56 227 742 54 615 059
Resultat per aktie före utspädning, kronor 7,39 7,78 1,01 -1,66 -3,18
Resultat per aktie efter utspädning, kronor1) 7,20 7,50 0,97 -1,66 -3,18
Eget kapital per aktie före utspädning, kronor 56,71 26,91 18,06 15,59 16,09
Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor1) 55,29 25,97 17,40 15,10 15,52
Antal anställda, vid årets slut 256 213 176 148 134
Antal anställda inom FoU, vid årets slut 124 109 95 83 77
FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader 54% 60% 61% 62% 47%

1) Utspädningseffekten är framräknad enligt IAS 33

Resultat per aktie före utspädning, kronor
Resultatet dividerat med genomsnittligt antal
utestående aktier före utspädning

Resultat per aktie efter utspädning, kronor
Resultatet dividerat med genomsnittligt antal
utestående aktier efter utspädning

Eget kapital per aktie före utspädning, kronor
Eget kapital dividerat med vägt genomsnittligt
antal aktier vid periodens slut före utspädning

Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor
Eget kapital dividerat med vägt genomsnittligt
antal aktier vid periodens slut efter utspädning

FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader